
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 119137-2011 z dnia 2011-04-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

 Ogólny opis przedmiotu zamówienia Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót 

ogólnobudowlanych i elektrycznych w obrębie zadania polegającego na remoncie budynku kościoła 

filialnego p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w m. Szymocin,... 

 Termin składania ofert: 2011-05-05  

 

 

Numer ogłoszenia: 130137 - 2011; data zamieszczenia: 05.05.2011 

 

 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

 

 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 119137 - 2011 data 19.04.2011 r. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

Parafia Rzymskokatolicka św. Jadwigi Śląskiej w Rzeczycy, Rzeczyca 9, 59-150 Grębocice, woj. 

dolnośląskie, tel. 76 8315139. 

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3. 

W ogłoszeniu jest: Ogólny opis przedmiotu zamówienia Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 

robót ogólnobudowlanych i elektrycznych w obrębie zadania polegającego na remoncie budynku 

kościoła filialnego p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w m. Szymocin, dz. nr 40, obręb Szymocin , 

gm. Grębocice. Roboty budowlane obejmują swoim zakresem m.in.: 1. Roboty rusztowaniowe : - 

roboty rusztowaniowe - 1107,0 m2, - daszki ochronne - 15,00 m2, - zabezpieczenia ochronne - siatka 

dla rusztowań - 700,00 m2, 2. Roboty elewacyjne przygotowawcze : - odbicie tynków z zaprawy 

cementowej z murów z cegły gotyckiej- 243,74 m2, - odbicie tynków z zaprawy wapiennej lub 

cementowo-wapiennej - 102,00 m2, - oczyszczenie ścierne lub chemiczne wykutych spoin - mury 

gładkie - 686,28 m2, - impregnacja biobójcza natryskowa - 686,28 m2, - naprawa pęknięć o 

głębokości przeszycia 1 cegły w murach cegły gotyckiej - 22,00 m, - naprawa powierzchni murów 

zabytkowych przy głębokości kucia do ½ cegły - 2-3 cegły - 32 msc, - umocowanie siatki tynkarskiej 

cięto ciągnionej na ścianach, przegrodach, kolumnach, pilastrach - 15,0 m2, 3. Roboty elewacyjne : - 

uzupełnienie tynków zewnętrznych kat. III z zaprawy wapiennej lub renowacyjnej - 442,54 m2 , - 

uzupełnienie tynków zewnętrznych na ścianach płaskich, tynki renowacyjne na podłoża wilgotne - 

243,74 m2 , - dodatkowe nakłady na pogrubienie tynków zewnętrznych z zaprawy renowacyjnej o 10 

mm - 243,74 m2, - systemowe tynki wykończające na ścianach - gruntowanie podłoża preparatami 

mineralnymi odpowiadającymi zastosowanym tynkom elewacyjnym - 420,72 m2, - systemowe tynki 

wykańczające na ścianach - szpachla renowacyjna mineralna wygładzająca o grubości 1 mm - 1 

107,00 m2, - malowanie tynków renowacyjnych dwukrotnie - aplikacja ręczna, farby elewacyjne 



mineralne wysokoparoprzepuszczalne - krzemianowe (silikatowe) - 1 107,00 m2, 4. Roboty 

konserwatorskie : - renowacja i konserwacja sgraffito (oczyszczenie szczotkami z kurzu i brudu, 

wycyzelowanie krawędzi rysunku, uzupełnienie brakujących fragmentów, wzmocnienie i 

hydrofobizacja metodą in situ, scalenie strukturalne i kolorystyczne zgodnie z opracowanym przez 

wykonawcę - uprawnionego konserwatora dzieł sztuki oraz zatwierdzonym przez WKZ i inwestora 

programem konserwacji - 1 kpl, - konserwacja zachowawcza płyt epitafialnych (oczyszczenie ręczne 

szczotkami, zniszczenie czynników biologicznych, ewentualnie wzmocnienie powierzchniowe OH, 

hydrofobizacja po opracowaniu programu konserwacji - 1 kpl. Prace konserwatorskie powinny być 

wykonane przez osoby posiadające odpowiednie uprawnienia wynikające z Rozporządzenia Ministra 

Kultury z dnia 9 czerwca 2004 r., w sprawie prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich, 

robót budowlanych, badań konserwatorskich i architektonicznych, a także innych działań przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz badań archeologicznych i poszukiwań ukrytych lub 

porzuconych zabytków ruchomych. UWAGA! Roboty przygotowawcze polegające na odbijaniu 

tynków w obrębie sgraffito należy prowadzić pod nadzorem osób wykonujących renowację i 

konserwację sgraffito. Przedmiot zamówienia należy wykonać na podstawie Projektu Budowlanego 

opracowanego przez mgr inż. Ryszard Sieledczuk i mgr inż. arch. Dariusz Wojtowicz, oraz zgodnie z 

wymogami Zamawiającego i obowiązującymi w tym zakresie przepisami i normami. Dokumentacja 

techniczna wraz ze specyfikacją techniczną oraz przedmiarami robót, stanowią załącznik 1A do 

niniejszej specyfikacji. Wykonawca ma prawo w obecności przedstawiciela zamawiającego sprawdzić 

miejsce realizacji zamówienia i dokonać własnych pomiarów i analiz porównawczych. W tym celu 

należy się skontaktować z osobą upoważnioną do kontaktów (rozdział 8 pkt.5 niniejszej specyfikacji) 

celem ustalenia terminu wizyty.. 

W ogłoszeniu powinno być: Ogólny opis przedmiotu zamówienia Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie robót ogólnobudowlanych i elektrycznych w obrębie zadania polegającego na remoncie 

budynku kościoła filialnego p.w. Podwyższenia Krzyża Świętego w m. Szymocin, dz. nr 40, obręb 

Szymocin , gm. Grębocice. Roboty budowlane obejmują swoim zakresem m.in.: 1. Roboty 

rusztowaniowe : - roboty rusztowaniowe - 1107,0 m2, - daszki ochronne - 15,00 m2, - zabezpieczenia 

ochronne - siatka dla rusztowań - 700,00 m2, 2. Roboty elewacyjne przygotowawcze : - odbicie 

tynków z zaprawy cementowej z murów z cegły gotyckiej- 243,74 m2, - odbicie tynków z zaprawy 

wapiennej lub cementowo-wapiennej - 102,00 m2, - oczyszczenie ścierne lub chemiczne wykutych 

spoin - mury gładkie - 686,28 m2, - impregnacja biobójcza natryskowa - 686,28 m2, - naprawa 

pęknięć o głębokości przeszycia 1 cegły w murach cegły gotyckiej - 22,00 m, - naprawa powierzchni 

murów zabytkowych przy głębokości kucia do ½ cegły - 2-3 cegły - 32 msc, - umocowanie siatki 

tynkarskiej cięto ciągnionej na ścianach, przegrodach, kolumnach, pilastrach - 15,0 m2, 3. Roboty 

elewacyjne : - uzupełnienie tynków zewnętrznych kat. III z zaprawy wapiennej lub renowacyjnej - 

442,54 m2 , - uzupełnienie tynków zewnętrznych na ścianach płaskich, tynki renowacyjne na podłoża 

wilgotne - 243,74 m2 , - dodatkowe nakłady na pogrubienie tynków zewnętrznych z zaprawy 

renowacyjnej o 10 mm - 243,74 m2, - systemowe tynki wykończające na ścianach - gruntowanie 

podłoża preparatami mineralnymi odpowiadającymi zastosowanym tynkom elewacyjnym - 420,72 

m2, - systemowe tynki wykańczające na ścianach - szpachla renowacyjna mineralna wygładzająca o 

grubości 1 mm - 1 107,00 m2, - malowanie tynków renowacyjnych dwukrotnie - aplikacja ręczna, 

farby elewacyjne mineralne wysokoparoprzepuszczalne - krzemianowe (silikatowe) - 1 107,00 m2, 4. 

Roboty konserwatorskie : - renowacja i konserwacja sgraffito (oczyszczenie szczotkami z kurzu i 

brudu, wycyzelowanie krawędzi rysunku, uzupełnienie brakujących fragmentów, wzmocnienie i 

hydrofobizacja metodą in situ, scalenie strukturalne i kolorystyczne zgodnie z opracowanym przez 



wykonawcę - uprawnionego konserwatora dzieł sztuki oraz zatwierdzonym przez WKZ i inwestora 

programem konserwacji - 1 kpl, - konserwacja zachowawcza płyt epitafialnych (oczyszczenie ręczne 

szczotkami, zniszczenie czynników biologicznych, ewentualnie wzmocnienie powierzchniowe OH, 

hydrofobizacja po opracowaniu programu konserwacji i zatwierdzeniu przez konserwatora zabytkow- 

1 kpl. Prace konserwatorskie powinny być wykonane przez osoby posiadające odpowiednie 

uprawnienia wynikające z Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 9 czerwca 2004 r., w sprawie 

prowadzenia prac konserwatorskich, restauratorskich, robót budowlanych, badań konserwatorskich i 

architektonicznych, a także innych działań przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków oraz badań 

archeologicznych i poszukiwań ukrytych lub porzuconych zabytków ruchomych. UWAGA! Roboty 

przygotowawcze polegające na odbijaniu tynków w obrębie sgraffito należy prowadzić pod nadzorem 

osób wykonujących renowację i konserwację sgraffito. Przedmiot zamówienia należy wykonać na 

podstawie Projektu Budowlanego opracowanego przez mgr inż. Ryszard Sieledczuk i mgr inż. arch. 

Dariusz Wojtowicz, oraz zgodnie z wymogami Zamawiającego i obowiązującymi w tym zakresie 

przepisami i normami. Dokumentacja techniczna wraz ze specyfikacją techniczną oraz przedmiarami 

robót, stanowią załącznik 1A do niniejszej specyfikacji. Wykonawca ma prawo w obecności 

przedstawiciela zamawiającego sprawdzić miejsce realizacji zamówienia i dokonać własnych 

pomiarów i analiz porównawczych. W tym celu należy się skontaktować z osobą upoważnioną do 

kontaktów (rozdział 8 pkt.5 niniejszej specyfikacji) celem ustalenia terminu wizyty.. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

05.05.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Grębocice ul. Głogowska 3 59-150 Grębocice pok. nr 

2.. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 13.05.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Grębocice ul. Głogowska 3 59-150 

Grębocice pok. nr 2.. 


